
HOTĂRÂRE privind acordarea scutirii de la plata impozitului pe clădiri pentru Misiunea Centrul Crestin Emanuel

        
    
     

Consiliul Local al Sectorului 4,
Având în vedere expunerea de motive a Primarului sectorului 4;
Luând în consideraţie raportul Direcţiei Generale de Impozite şi Taxe Locale Sector 4 nr.
39761/09.07.2008;
Văzând Rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Sectorului 4;
În temeiul prevederilor art. 250 alin. 1 din Legea nr.571/2003 privind Codul fiscal; 
În baza dispoziţiilor art. 45 alin. 1 coroborat cu art. 81  alin. 2 lit. „d” din Legea  nr.215/2001, a
administraţiei publice locale, republicată, modificată şi completată;

HOTĂRĂŞTE:

Art. 1 Se aproba scutirea în procent de 100% de la plata impozitului pe clădiri pentru anul fiscal
2008, in cuantum de 1.661,31 lei, datorat de Misiunea Centrul Creştin Emanuel pentru imobilul
situat în str. Cuza Voda nr. 116, sector 4. 
Art. 2 Secretarul Sectorului 4 şi Direcţia Generală de Impozite şi Taxe Locale a Sectorului 4 vor
duce la îndeplinire prevederile prezentei  hotărâri, conform competenţelor.

 Această hotărâre a fost adoptată în şedinţa ordinară a Consiliului Local al sectorului 4 din data
de 31.07.2008. 

 1 / 1


